Diverse VVegetarische Gerichte

Gemuseteller mit Champignons
und Rosti — Kroketten

2 Gemusepastetli mit Reis
Griner — Salat

Gemdusecurry Casimir mit Frichten
Griner- Salat

Frahlingsrollen mit Gemuse
auf Salatteller & Sweet & Saur Sauce

Fitnessteller mit panierten Champignons
und Tartarsauce

Alpler-Magrona mit Gemiise & Apfelmuss

R&sti mit Gemdise, Uberbacken mit
Appenzeller Kase & Spiegelei

Salatteller mit Melone, Ei & Spargeln
Safran-Risotto mit Gemuse & Pilzen

Pizza Vegetarisch Tomaten, Gemuse, Kase

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

25.50

24.80

24.50

25.50

25.80

. 23.50

. 25.50

. 19.50

24.80

23.50

Zora & Max Bolzli Gasthaus Hirschen Luthern-Bad

Tel. 041/ 978 13 57



