Diverse Vegetarische Gerichte

Gemüseteller mit Champignons und Rösti – Kroketten	Fr. 25.50
2 Gemüsepastetli mit Reis Grüner – Salat	Fr. 24.80
Gemüsecurry Casimir mit Früchten Grüner- Salat	Fr. 24.50
Frühlingsrollen mit Gemüse auf Salatteller & Sweet & Saur Sauce	Fr. 25.50
Fitnessteller mit panierten Champignons und Tartarsauce	Fr. 25.80
Älpler-Magronä mit Gemüse & Apfelmuss	Fr. 23.50
Rösti mit Gemüse, überbacken mit Appenzeller Käse & Spiegelei	Fr. 25.50
Salatteller mit Melone, Ei & Spargeln	Fr. 19.50
Safran-Risotto mit Gemüse & Pilzen	Fr. 24.80
Pizza Vegetarisch Tomaten, Gemüse, Käse	Fr. 23.50

Zora & Max Bolzli Gasthaus Hirschen Luthern-Bad Tel. $041/978\ 13\ 57$